26.09.2017Г.№20

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ПОРОГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ СЕКРЕТАРЯ ДУМЫ
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
Рассмотрев предложенную кандидатуру на должность секретаря Думы Порогского муниципального образования четвёртого  созыва Дума решила:

             1. Избрать секретарём Думы Порогского муниципального образования четвёртого созыва депутата  Спасибко Надежду Васильевну.

Глава Порогского муниципального

образования - сельского поселения:

О. В. Усачева